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SIBELE PERGHER Departamento QUIMICA

N° Código Composição Características Programação

1 T
AMOSTRA DE BAIXA AREA, COM 

SILICA E POSSÍVEL ORGÂNICO
Sólida; P1

2 S
AMOSTRA DE BAIXA AREA, COM 

SILICA E POSSÍVEL ORGÂNICO
Sólida; P1

3 SILROZ_A MATERIA PRIMA Sólida; P1

4 SILROZ_B MATERIA PRIMA Sólida; P1

P1

P1

P1

P1

P1

P1

Gás de purga Cadinho Processos Tempo de programa (min)

P1 Nitrogênio Platina
Rampa até 900 °C com taxa de 10 °C / min

87

0 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

OBJETIVO DAS ANÁLISES
DECOMPOSIÇÃO DOS COMPOSTOS PARA SIMULAR CALCINAÇÃO

DESCRIÇÃO GERAL PARA AS ANÁLISES

PROGRAMAÇÕES

SOLICITAÇÃO PARA TG/DTG

DADOS DO SOLICITANTE

Nome completo

Endereço de e-mail

Professor orientador
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Tempo de programa (min)
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